
 

 

 
      Njoftim për korrigjim teknik në Udhëzuesin e Thirrjes Nomad Tech. – 07.10.2025 

 

ERRATA CORRIGE 
Udhëzuesi i thirrjes për projekt propozime – Programi “Nomad Tech, Fuqizimi i 
Gjeneratës së Ardhshme të Novatorëve” 

 

Në përputhje me harmonizimin e përmbajtjes ndërmjet seksioneve të ndryshme të 
Udhëzuesit, dhe në vijim të një rishikimi teknik, ju informojmë se në faqen 5, përkufizimi 
për Fashën 2 – Faza e Rritjes, pëson korrigjim si më poshtë: 

 

      Teksti i mëparshëm: 

“Fasha 2: Faza e Rritjes 
Një entitet biznesi aktiv i regjistruar në QKB prej të paktën 12 muajsh deri në datën e 
publikimit të kësaj Thirrjeje për Projekt-propozime, 22.04.2025.” 

      Korrigjohet në: 

“Fasha 2: Faza e Rritjes 
Një entitet biznesi aktiv i regjistruar në QKB brenda 12 muajve.” 

Ky korrigjim është bërë për të përputhur përshkrimin e fashës me informacionin e dhënë 
në faqen 8 të Udhëzuesit, në seksionin për kriteret e pranueshmërisë. 

Ky ndryshim nuk ndikon në përmbajtjen tjetër të Udhëzuesit dhe nuk cenon barazinë në 
trajtim të aplikimeve tashmë të dorëzuara. 

 


